Лабораторные
программируемые
источники питания
постоянного тока
buklet_lambda_2.indd   1buklet_lambda_2.indd   1 16.04.2007   12:18:3816.04.2007   12:18:38
2 Lambda Short-2 Lambda Short- www.yeint.ru 2
Genesys™ и Zero-Up – это современные и высокотехнологичные
программируемые источники питания. Серии устанавливают

IS420 – программирование тока сигналом 4–20 мА.
Идентификация и аксессуары источников питания
Обозначение при заказе
Модели 750/1500 Вт
Модель
Выходное
напряжение
пост. тока, В
Выходной
ток, А
Выходная
мощность, Вт
GEN6-100
0–6
0–100 600
GEN6-200 0–200 1200
GEN8-90
0–8
0–90 720
GEN8-180 0–180 1440
GEN12.5-60
0–12,5
0–60 750
GEN12.5-120 0–120 1500
GEN20-38
0–20
0–38 760
GEN20-76 0–76 1520
GEN30-25
0–30
0–25 750
GEN30-50 0–50 1500
GEN40-19
0–40
0–19 760
GEN40-38 0–38 1520
Модель
Выходное
напряжение
пост. тока, В
Выходной
ток, А
Выходная
мощность, Вт
GEN50-30 0–50 0–30 1500
GEN60-12.5
0–60
0–12,5 750
GEN60-25 0–25 1500
GEN80-9.5
0–80
0–9,5 760
GEN80-19 0–19 1520
GEN100-7.5
0–100
0–7,5 750
GEN100-15 0–15 1500
GEN150-5
0–150
0–5 750
GEN150-10 0–10 1500
GEN300-2.5
0–300
0–2,5 750
GEN300-5 0–5 1500
GEN600-1.3
0–600
0–1,3 780
GEN600-2.6 0–2,6 1560
Заводские опции  Обозначение
 Встроенный интерфейс RS-232/RS-485 (стандартная опция)  –
 Интерфейсная плата ввода-вывода (GPIB)  IEEE
 Гальванически развязанный интерфейс   IS510

мощность, Вт
GEN 40-85 0 ~ 40 0 ~ 85 3400
GEN 80-42 0 ~ 80 0 ~ 42 3600
GEN 100-33 0 ~ 100 0 ~ 33 3300
GEN 150-22 0 ~ 150 0 ~ 22 3300
GEN 300-11 0 ~ 300 0 ~ 11 3300
GEN 600-5.5 0 ~ 600 0 ~ 5,5 3300
Модели 3300 Вт
buklet_lambda_2.indd   11buklet_lambda_2.indd   11 16.04.2007   12:19:0816.04.2007   12:19:08
12 Lambda Short-12 Lambda Short- www.yeint.ru 12
модели 200 Вт
Модель
Выходное
напряжение, В
Выходной ток, А
ZUP6-33/U 0 – 6 0 – 33
ZUP-20/U 0 – 10 0 – 20
ZUP-10/U 0 – 20 0 – 10
ZUP-6/U 0 – 36 0 – 6
ZUP-3.5/U 0 – 60 0 – 3,5
модели 400 Вт
Модель
Выходное
напряжение, В
Выходной ток, А
ZUP6-66/U 0 – 6 0 – 66
ZUP10-40/U 0 – 10 0 – 40
ZUP20-20/U 0 – 20 0 – 20
ZUP36-12/U 0 – 36 0 – 12
ZUP60-7/U 0 – 60 0 – 7
модели 800 Вт
Модель
Выходное
напряжение, В
Выходной ток, А
ZUP6-132/U 0 – 6 0 – 132
ZUP10-80/U 0 – 10 0 – 80
ZUP20-40/U 0 – 20 0 – 40
ZUP36-24/U 0 – 36 0 – 24
ZUP60-14/U 0 – 60 0 – 14
Программируемые лабораторные источники питания.
Для систем с шиной GPIB через контроллер GP485
можно управлять до 31 блока ZUP. До 6 одиночных
модулей собираются в один стоечный блок высотой 3U